
ANGLIA - WALIA  
 

Termin:  14.09.2024 – 22.09.2024                                                         Cena: 3100 zł 
 

PROGRAM RAMOWY: 

1 DZIEŃ - wyjazd z Polski o ustalonej godzinie. Przejazd przez 

Niemcy, Holandię, Belgię i Francję.      

2 DZIEŃ – przeprawa z Francji do Anglii Eurotunelem lub promem, 

przyjazd do Londynu w godzinach porannych. Zwiedzanie dzielnicy 

Greenwich, ze słynnym obserwatorium i południkiem zero. Przejazd 

(Uber boat) do dzielnicy City of London gdzie podczas spaceru wzdłuż 

Tamizy zobaczymy okolice Tower of London, Katedry św. Pawła oraz 

The Globe Theatre. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu. 

3 DZIEŃ – po śniadaniu przejazd do Oxfordu – spacer podczas 

którego zobaczymy najważniejsze zabytki, najstarszego 

uniwersyteckiego miasta Anglii. Następnie udamy się w kierunku 

Walii. Przyjazd do rodzin, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do Stolicy Walii, Cardiff. Spacer po centrum miasta i zwiedzanie zamku 

stojącego w ścisłym centrum. Roztacza się z niego piękny widok na miasto i najbliższą okolicę. Zobaczymy także 

rejony zatoki i portu miasta, gdzie znajduje się bardzo charakterystyczne Centrum Milenijne skąd można 

podziwiać widok na Cardiff Bay. W godzinach popołudniowych zobaczymy także kolejny ze słynnych walijskich 

zamków – Caerphilly - jeden z największych zamków na Wyspach Brytyjskich. Powrót do rodzin, obiadokolacja  

i nocleg.  

5 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd w stronę słynnego Pembrokeshire Coast i wizyta w niewielkim miasteczku  

St David's gdzie znajduje się wyjątkowa Katedra poświęcona patronowi Walii czyli świętemu Dawidowi. Przejazd 

do miasta Tenby, jednego z najsłynniejszych miejscowości wypoczynkowych na południowym wybrzeżu Walii,  

z uroczym portem, plażą i kolorowymi kamieniczkami. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.  

6 DZIEŃ – śniadanie. W tym dniu czeka nas spacer i odpoczynek na jednej z najpiękniejszych plaż półwyspu 

Gower. Odwiedzimy również urocze miasteczko Mumbles. Na koniec przejazd do Swansea – spacer po mieście – 

czas na zakup ostatnich pamiątek. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.  

7 DZIEŃ – śniadanie, wykwaterowanie od rodzin. Przejazd przez jeden z bardziej malowniczych rejonów Walii 

czyli Park Narodowy Brecon Beacons. Następnie przystanek w rejonach pięknej doliny rzeki Wye, zatrzymamy 

się w uroczej miejscowości Hye on Wye, pełnej sklepów z książkami, słynnej ze swojego corocznego festiwalu 

książek. Przejazd do Gloucester spacer po malowniczym mieście położonym nad rzeka Severn. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg do hotelu. 

8 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do centrum Londynu. Następnie spacer po dzielnicy Westminster, gdzie 

zobaczymy m.in. Parlament, Westminster Abbey, London Eye, Buckingham Palace (zwiedzanie uzależnione od 

możliwości zakupu biletów wstępu), dzielnicę rządową ze słynną Downing Street, Trafalgar Square, National 

Gallery oraz okolice Leicester Square i Piccadilly Circus. Wyjazd z Londynu w godzinach wieczornych, przeprawa 

Eurotunelam, lub promem. Przejazd w stronę Polski 

9 DZIEŃ  - przyjazd na miejsce zbiórki, zakończenie wycieczki. 

 

Cena obejmuje: 

- przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, dvd, barek); 

- przeprawa prom lub eurotunel Calais – Dover - Calais; 

- 6 noclegów (4 noclegi u rodzin brytyjskich – kwatery prywatne, 2 noclegi w hotelach turystycznych lub 

schroniskach młodzieżowych (pokoje 2, 3, 4, osobowe z łazienkami); 

- 6 śniadań  (4 u rodzin, 2 śniadania w schroniskach młodzieżowych lub hotelach); 

- 6 obiadokolacji (4 u rodzin, 2 w restauracjach typu fast-food lub schroniskach młodzieżowych/hotelach); 

- 4 packed lunch u rodzin; 

- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż, TFG 10 zł, TFP 10 zł; 

- realizację programu; 

- podatek Vat marża; 

- opiekę pilota. 
 

Uwaga: Cena  nie obejmuje biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletów komunikacji miejskiej, opłat 

wjazdowych i parkingowych oraz kosztów przewodników lokalnych. Każdy uczestnik zobowiązany jest posiadać 

120 GBP (osoby do 16 roku życia) 140 GBP (osoby powyżej 16 roku życia) na powyższe opłaty. Program jest 

ramowy i może ulec zmianie. Szczegóły programu ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem grupy. Pilot nie 

oprowadza po wnętrzach muzeów i po zabytkach. Istnieje możliwość wynajęcia przewodników lokalnych za 

dodatkowa opłatą.  Każdy uczestnik zobowiązany jest posiadać ważny paszport. 

 

Biuro Turystyczne „TRAVEL ART”,  ul. H. Kołłątaja 11/16, 45-064 Opole 

Tel: 664 109 999,   e-mail:grupy@travelart.pl     www.travelart.pl   NIP 754-244-13-59 
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